ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH

Số:           /KHLN-ĐT

Về việc xét Học bổng Kumho Asiana, học

kỳ I, năm học 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Đại học Quốc gia Hà Nội

                          (qua Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên)

Thực hiện công văn số 3519/ĐHQGHN-CT&CTHSSV ngày 17 tháng 10

năm 2022 của Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc xét Học bổng

Kumho Asiana học kỳ I, năm học 2022-2023, Khoa Các khoa học liên ngành

báo cáo Đại học Quốc gia Hà Nội kết quả xét chọn sinh viên nhận tiếp Học bổng

này.

Kèm theo công văn là danh sách 03 (ba) sinh viên đề nghị trao học bổng

Kumho Asiana, học kỳ I, năm học 2022 - 2023. Bản mềm bảng điểm đã gửi tới

Ban Chính trị và Công tác sinh viên (chị Vũ Thị Oanh, oanhvt@vnu.edu.vn).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT, ĐT, O3.

CHỦ NHIỆM KHOA

Nguyễn Văn Hiệu

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

     KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ CỬ XÉT NHẬN HỌC BỔNG KUMHO ASIANA, HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 – 2023

(Kèm theo Công văn số             /KHLN-ĐT ngày           tháng 11 năm 2022 của Chủ nhiệm Khoa Các khoa học liên ngành)

TT Họ và tên Ngày sinh
Giới

tính

Dân

tộc

Ngành

học

Khóa

học

Điểm

trung

bình

chung

năm học

2021-

2022

Hoàn cảnh gia đình Điện thoại E-mail

Tài

khoản

Ngân

hàng

Ngân

hàng/

Chi

nhánh

Khoa Các khoa học liên ngành

1
Võ Thị

Sang Sa
01/10/2002 Nữ Kinh

Quản

trị

thương

hiệu

QH.

2021.

K

3.0

Bố trên 70 tuổi, là

thương binh, mất khả

năng lao động, gia đình

có 9 người con, hoàn

cảnh khó khăn

0327022908

21090129

@vnu.edu.

vn

19036499

848019

Techcom

bank -

Long

Biên

1
Lương

Bảo Ngọc
06/01/2003 Nữ Kinh

Quản

trị

thương

hiệu

QH.2

021.K
3.66

mẹ công nhân, bố phụ

hồ, tai nạn gấy tay lệch

khớp nên ko lao động

nặng được, nuôi thêm

bà nội và em trai

0385334996

luongbaong

oc.vnu@g

mail.com

03853349

96

MB Bank

- Hải

Dương

3
Mai Thị

Trà My
04/02/2002 Nữ Kinh

Quản

trị

thương

hiệu

QH.

2021.

K

3.11

gia đình khó khăn, bố

nằm viện, bố bị mất

việc 0793276573

mymai0402

02@gmail.

com

47110001

475260
BIDV

Ấn định danh sách trên gồm: 03 sinh viên./.

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-04T09:00:09+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đinh Việt Hải<viethai@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-04T09:04:52+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đinh Việt Hải<viethai@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-04T11:49:44+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Văn Hiệu<nvhieu@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-04T12:11:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-04T12:11:43+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-04T12:11:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!